

Městská část Praha - Zbraslav
Zbraslavské nám. 464
156 00 Praha - Zbraslav

HERODES A KOSTAN S.R.O.
LIPENECKÁ 6
156 00 PRAHA 5 – ZBRASLAV
IČO: 06280200; DIČ: CZ06280200

Cenová nabídka č.2020075

Rekonstrukce koupelny - Hauptova 596 - byt p.Bláhy

Práce	Množství	Jedn.		Cena	Cena/jedn.	Celková cena
1) Demontáž zařizovacích předmětů	0,5	komp.	x	1900	Kč/komp.	950,00 Kč
2) Vybourání příček a předstěny	6,3	m2	x	500	Kč/m2	3 150,00 Kč
3) Vybourání WC modulu	1	ks	x	800	Kč/ks	800,00 Kč
4) Odsekaní obkladů a dlažby /8m2 z 10m2/	8	m2	x	180	Kč/m2	1 440,00 Kč
5) Nespecifikované bourací a demontážní práce	1	komp.	x	1500	Kč/komp.	1 500,00 Kč
6) Snos, naložení, odvoz, skládkovné - vybouraných hmot	0,5	komp.	x	2000	Kč/komp.	1 000,00 Kč
7) Zahození rýh po elektro a instalatérských rozvodech	0,5	komp.	x	4500	Kč/komp.	2 250,00 Kč
8) Vyzdění příček a předstěny - Ytong 7,5 a 10cm	5	m2	x	1200	Kč/m2	6 000,00 Kč
9) Vyrovnání omítek pod obklad jádrovou omítkou	11	m2	x	350	Kč/m2	3 850,00 Kč
10) Tenkovrstevná omítka - oškrabání, penetrace, perlínka, lepidlo	5	m2	x	290	Kč/m2	1 450,00 Kč
11) Finální štuková omítka	5	m2	x	160	Kč/m2	800,00 Kč
12) Zazdění WC modulu	1	ks	x	1200	Kč/ks	1 200,00 Kč
13) Podezdění sprch.vaničky	1	ks	x	800	Kč/ks	800,00 Kč
14) Vyrovnání podlahy beton.potěrem a samonivelační stěrkou	3,2	m2	x	600	Kč/m2	1 920,00 Kč
15) SDK předstěna	3,7	m2	x	950	Kč/m2	3 515,00 Kč
16) SDK strop	3,2	m2	x	950	Kč/m2	3 040,00 Kč
17) Výmalba Primalex PLUS bílá barva /7m2 z 14m2/	7	m2	x	60	Kč/m2	420,00 Kč
18) Montáž obkladů a dlažby vč.FX lepidla, spár.hmoty, silikonu a PVC lišt /18m2 z 20m2/	18	m2	x	950	Kč/m2	17 100,00 Kč
19) Hydroizolace	5	m2	x	250	Kč/m2	1 250,00 Kč
20) Rozvod VZT vč. 2ks ventilátorů	1	komp.	x	4500	Kč/komp.	4 500,00 Kč
21) Nespecifikované dokončovací práce	1	komp.	x	2900	Kč/komp.	2 900,00 Kč
22) Kompletace zařiz.předmětů vč.připomocneho materiálu	0,5	komp.	x	12000	Kč/komp.	6 000,00 Kč
Mezisoučet						65 835,00 Kč
Nepřímé náklady VRN 15 %						9 875,25 Kč
Celkem bez DPH						75 710,25 Kč
DPH (Přenes.daň.povinnost - 15%) - %						-----
Cenová nabídka celkem					75 710,25 Kč	
Poznámka:						

PŘÍLOHY: 0

DATUM:

04.08.2020

ZPRACOVAL: Ing. Jaroslav Herodes